Caeterum dum agitur de perpetuis

Decreta authentica. Tom. III. Pars II.

Missarum oneribus, si nondum Testatoris dispositio exequutioni mandata fuerit et ob redituum tenuitatem sit locus reductioni, tunc eleemosyna in ratione taxae perpetuae constitui solet, ut in Praenestina 15. Julii 1709, in Nepesina reductionis onerum 24. Junii 1734, in Viterbien. Capellaniae 11. Januarii 1735. Si vero sit decernenda reductio post jam exequutam Testatoris voluntatem, in isto casu, ut ea minori quo fieri possit detrimento sequatur, manualis eleemosyna constituitur, ut in Burgi s. sepulchri reductionis Missarum 30. Martii 1748, in Nepesina reductionis Missarum 15. Februarii proxime elapsi et alibi passim.

Ponderandum denique, an ratio haberi debeat periculi diuturnae Beneficii vacationis et difficultatis inveniendi Sacerdotes, qui pro manuali eleemosyna Missas celebrare velint, ut omnibus perpensis circumstantiis decernatur. (Ex resol. S. C. C. diei 23. Maii 1772 *Aquen.*)

Sacrae hujus Congregationis Sententia est, praefiniendam Missarum eleemosynam ad rationem *perpetuae* juxta Regionis morem ante acceptationem Legati cum Missarum, ut in *Praenestina* relata per Summaria Precum 15. Junii 1709 ut in *lib. 59. Decret. pag. 217, in Romana* similiter relata per Summaria Precum 27. Februarii 1734 ut in *lib. 84. Decret. p. 120 terg., in Nepesina Reductionis Onerum 24. Julii 1735, in Lucana Applicationis Missae quotidianae 12. Februarii 1735 et in Viterbien. Capellaniae 21. Januarii 1744.*

(Ex resol. S. C. C. diei 24. Nov. 1781. *Senogallien.*)

In perpetuis oneribus duplo major praefinienda erat eleemosyna ex notissima Regula, de qua *Scarfant.* ad Ceceoper. lucubrat. can. lib. 3. tit. 13. num. 6. *Rota* in nuper. decis. 88. num. 6. tom. 6., et S. Congregatio in

Bononien. Commutationis voluntatis  
21. Junii 1794.

(Ex resol. S. C. C. diei 10. Aprilis  
1802. *Urbinate*)

21) Pro missa pro populo applicanda.

a) Si Canonicus vel Archi-  
presbyter est parochus.

*Ad dub.*: An Capitulum teneatur  
praestare Canonico Parocho eleemosy-  
nam pro applicatione Missae pro Populo?  
S. C. resp.: Affirmative.

Die 8. Augusti 1744.

Die vero 5. Dec. 1744 resp.: Negative.

*Ad dub.* 1: An Archipresbytero  
sit solvenda eleemosyna a Capitulo,  
aut Vicariis sit solvenda ab Archi-  
presbytero vel a Capitulo? Et quate-  
nus affirmative vel quoad primam  
vel quoad tertiam partem;

2: An Eleemosyna desumenda sit  
ex Massa distributionum in casu?

S. C. resp. ad 1: Negative ad pri-  
mam partem et quoad secundam elee-  
mosynam esse solvendam Vicariis ab  
Archipresbytero et amplius;